^(b) L1 ca iniziale ripetuto per errore all'inizio del rigo successivo

via publica, a .III. latere Rainaldus Anestasii. Alia pectia in predicto fundo: a primo rivus t(em)poralis, a .II. et a .III. latere tenet filii de Dongoco, a .III. latere Rainaldus Anestasii. Unius locis vinee qui fuit de Iannuctio et de Ianninus alio loco in predicto fundo Sancti Viti: a primo latere ambos vinee tenet Sancti Petri Lippiani, a .II. latere Alberto Nantefredo, a .III. latere tenet Goço Rainaldini, a .III. latere filii Mathei Gualgadroni. Unius pectie terre in fundo Sancti Viti: a primo latere vinea curie, a .II. et a .III. latere Alberto Nantefredo, a .III. via publica. In alie locis in predicto fundo unius pectie terre: a primo latere tenet Acça de Bonçanni, a .II. latere Goço Rainaldini, a .III. latere Acto de Guido, a .III. latere via publica. Unius pectie terre in fundo Iscledo: a duobus lateribus via publica, a .III. latere Lionardus Absalone, a .III. latere Gislerii de Barthole. Unius campo de terra in fundo Fonte Pini: a primo latere via publica, a .II. latere Ugolinus Albertuctii, a .III. latere filii Bartholus Ugonis cum suis socii, a .III. latere via publica. Una pectia de terra posita in fundo Spineta: a primo latere via publica, a .II. latere Ugo de Bartholus, a .III. latere filii Bartholus Ugonis, a .III. latere tenet filii Anestasii, terra predicta fuit feudum de Iohannes Sancti Iermani. Terra et silva posita in fundo Spineta: a primo Treponpii, a .II. Carlvone (*c. LIXr*) Renovardi et Iacobus Caputi et filii Anestasii, a .III. latere Ugolinus Albertuctii et filiorum Andree Iuccii et filii Gislerii Feroni et filii Leccamusti, a .III. latere via publica. Unius pectie terre posita in fundo Plano Gisi: a primo latere tenet Sancte Marie Claravallis et Ugolini Albertuctii, a .II. tenet Matheus Suppi, a .III. et a .III. latere via publica. Terra in fundo Catilliano: a primo latere tenet Dialta de Marco et Sancte Marie Claravallis et Bernacconus, a .II. tenet heres Palmerii Todini et heres Passarini et Rainaldus Guidonis, a .III. tenet filii Bartholus Ugonis et Amica de Stefo et via qui veni ad Iscleti et pergit a Flamenia, a .III. latere via publica qui veni da Senegalie et pergit a civitate Esii, preter fra hec latera quod abent terra Bernaccone et filii Carvone Amici et filii Passarini et terra qui fuit Ugo de Berta et de Ysacco et de Albertuctio de Marto de Berga et terra de ecclesie Sancti Viti. Omnia alia rem est terra menovalie. Una pectia de terra^(c) que habuit a feudum Alberto Caputi in fundo Catilliano: a primo rivus Treponpii, a .II. latere Ubaldus Rainal-